conservação com fornecimento de materiais e equipamentos, para a sede da
Superintendência Regional de Sergipe, conforme especificações, condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência 41441907.
2. O valor da contratação é de R$ 29.848,88 (vinte e nove mil oitocentos e
quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos), com prazo de vigência de 08 (oito)
meses. 

Aracaju, 15 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por NEIDSON CESAR FREITAS NOBRE,
Gerente de Área Regional - Conab, em 15/05/2025, às 10:47, conforme horário